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1 YLEISTÄ	

Tässä selvityksessä tarkastellaan yleisen tieliikenteen  ja Tytyrin kalkkitehtaan aiheuttamaa melutasoa  ja 
sen vaikutuksia Taimiston ja Tennarin kaavamuutosalueella. Alueella on tällä hetkellä lähinnä joutomaata 
ja  tenniskeskus. Alueelle suunnitellaan urheilu‐  ja virkistyspalvelujen aluetta  (VU) sekä urheilutoimintaa 
palvelevien rakennusten korttelialuetta (YU). Lisäksi alueelle on tulossa asuinrakennusten korttelialue (A) 
(kaksi rakennusta) ja puisto (VP). 

Melutasoja tarkastellaan laskennallisesti nyky‐ ja ennustetilanteessa. Selvityksessä esitetään ulkoalueiden 
melutaso sekä meluntorjunnan tarve. Lisäksi esitetään asuinrakennusten julkisivuihin kohdistuva meluta‐
so julkisivujen ääneneristävyysvaatimusten määrittämiseksi. 

Melutasojen määritys on tehty laskennallisesti mallintaen ohjelmalla DataKustik CadnaA 2019 MR2 käyt‐
täen yhteispohjoismaisia tie‐ ja teollisuusmelumalleja [1, 2]. Laskentatuloksia on verrattu valtioneuvoston 
päätöksessä 993/1992 [3] esitettyihin ympäristömelun ohjearvoihin. 

2 KOHTEEN	SIJAINTI	JA	YMPÄRISTÖ	

Tarkasteltava  kohde  sijaitsee  Lohjan  keskusta‐alueen  välittömässä  läheisyydessä Karstuntien  ja  Taimis‐
tonkadun  välisellä  alueella. Kohteen  sijainti on esitetty  kuvassa 1. Kohteen  itäpuolella  sijaitsee Tytyrin 
kalkkitehdas. Tarkastelualueen pohjoisreunalla kulkeva junarata ei ole enää käytössä. 

 

Kuva 1. Tarkasteltavan asemakaavamuutosalueen sijainti on merkitty kuvaan punaisella. 
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3 MELUN	OHJEARVOT		

3.1 Valtioneuvoston	päätös	993/1992	

Lähinnä kaavoituksen  ja maankäytön suunnittelussa sovellettavat ohjearvot on annettu valtioneuvoston 
päätöksessä  993/1992.  Päätöstä  sovelletaan meluhaittojen  ehkäisemiseksi  ja  ympäristön  viihtyisyyden 
turvaamiseksi maankäytön,  liikenteen  ja  rakentamisen  suunnittelussa  sekä  rakentamisen  lupamenette‐
lyssä. Päätöstä ei sovelleta katu‐ ja liikennealueilla eikä melusuoja‐alueiksi tarkoitetuilla alueilla. 

Päätöksessä ohjearvot on annettu päiväajan klo 7–22 ja yöajan klo 22–7 ekvivalentti‐ eli keskiäänitasoina. 
Päätöksessä ei ole esitetty ohjearvoja hetkittäisille maksimiäänitasoille.  

Lisäksi päätöksessä on maininta, että jos melu on luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus‐ tai 
laskentatulokseen lisätään 5 dB ennen sen vertaamista edellä mainittuihin ohjearvoihin. Tulokseen tehtä‐
vä 5 dB:n lisäys johtuu siitä, että iskumaisuus ja/tai kapeakaistaisuus lisää melun häiritsevyyttä.  

Ulkoalueiden	ohjearvot	

Taulukossa 1 on esitetty päätöksen 993/1992 sisältämät ohjearvot ulkoalueiden melutasolle. 

Taulukko 1. Ulkoalueiden keskiäänitason LAeq ohjearvot 

Alueen käyttötarkoitus 
A‐painotettu keskiäänitaso LAeq 

Klo 7–22 Klo 22–7 

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet 
taajamissa ja taajamien välittömässä läheisyydessä 

55 dB(A)1  50 dB(A)1,2 

Hoito‐ tai oppilaitoksia palvelevat alueet  55 dB(A) 50 dB(A)2,3 

Loma‐asumiseen käytettävät alueet, leirintäalueet, 
taajamien ulkopuolella olevat virkistysalueet ja 
luonnonsuojelualueet  

45 dB(A)  40 dB(A)4 

1 Loma‐asumiseen käytettävillä alueilla taajamassa voidaan soveltaa näitä ohjearvoja. 
2 Uusilla alueilla yöohjearvo on 45 dB(A). 
3 Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa. 
4 Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon havainnointiin yöllä. 

Sisätilojen	ohjearvot	

Taulukossa 2 on esitetty päätöksen 993/1992 sisältämät ohjearvot ulkoa sisätiloihin kantautuvan melun 
melutasolle.  

Taulukko 2. Sisätilojen keskiäänitason LAeq ohjearvot 

Huoneen käyttötarkoitus 
A‐painotettu keskiäänitaso LAeq 

Klo 7–22  Klo 22–7 

Asuinhuone, potilas‐ ja majoitushuone   35 dB(A)  30 dB(A) 

Opetus‐ ja kokoontumistila  35 dB(A)  ‐ 

Liike‐ ja toimistohuone  45 dB(A)  ‐ 
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3.2 ELY‐keskuksen	opas	02/2013	

Elinkeino‐,  liikenne‐  ja ympäristökeskuksen oppaassa Melun‐  ja  tärinäntorjunta maankäytön  suunnitte‐
lussa [4] on kirjoitettu ohjearvojen soveltamisesta koskien virkistysalueita ja puistoja: 

”Meluohjearvot koskevat myös virkistysalueita. Käytännössä annettua ohjearvoa joudutaan soveltamaan, 
jotta vilkkaillekin alueille taajamissa saadaan puistoja. 

Puiston käyttötarkoitus on tärkeää ottaa huomioon. Mikäli puistoa tms. virkistysaluetta ei voida sijoittaa 
kokonaisuudessaan vähämeluiselle alueelle,  

– tulee ainakin leikki‐ ja muut runsaassa käytössä olevat oleskelualueet osoittaa vyöhykkeelle, jol‐
la melutaso on päivällä < 55 dB tai suojata ko. kohteet melulta, 

– edellistä vähemmän oleskeluun käytetyt osat voidaan osoittaa vyöhykkeelle, jonka melutaso on 
päivällä 55–60 dB ja  

– osat, joilla ei normaalisti oleskella, voidaan osoittaa vyöhykkeelle, joilla päiväajan keskiäänitaso 
on 60–65 dB. 

Alueita, joilla päiväajan keskiäänitaso ylittää 65 dB, ei pääsääntöisesti sisällytetä puistoihin, vaan ne osoi‐
tetaan muuhun käyttöön (esim. suojaviheralue).” 

3.3 Asumisterveysohje	

Asumisterveysohjeessa on esitetty lisäohjeita sisätilojen yöaikaiselle melulle:  

”Melu voi vähentää unen ja levon virkistävää vaikutusta, jos se vaikeuttaa nukahtamista, vähentää unen 
syvyyttä tai aiheuttaa ylimääräisiä tai ennenaikaisia heräämisiä. Yksittäisten melutapahtumien unenhäi‐
rinnän  todennäköisyys  riippuu melun voimakkuuden  lisäksi muun muassa melutapahtumien kestosta  ja 
määrästä  sekä  samanaikaisen  taustamelun  voimakkuudesta  ja  laadusta. Unenhäirintää alkaa  esiintyä, 
kun unen tai  levon aikainen LAeq  ‐taso ylittää 25 – 35 dB(A) tai, kun yksittäisten melutapahtumien enim‐
mäistaso  ylittää,  tapahtumien  kestosta  ja  toistuvuudesta  riippuen,  40  –  65  dB(A). Alaraja  pätee  usein 
toistuville, pitkään kerrallaan kestäville  tai oudoille meluille,  yläraja kerran  tai pari  yöaikana  toistuville 
lyhytaikaisille tutuille meluille, joihin nukkuja on tottunut olemaan reagoimatta.” (sivu 35 – 36).[5] 

Hetkelliset maksimiäänitasot tulee huomioida yleisen käytännön mukaisesti junaliikenteen aiheuttamalle 
melulle yöaikaan. Kaavakohteen  reunalla oleva  junarata ei ole enää nykyisin käytössä,  joten  junaradan 
melua alueelle ei tule. 

4 MELUTASOJEN	LASKENTA	

4.1 Laskentamenetelmät	

Mallinnus  tehtiin  laskentaohjelmalla DataKustik CadnaA 2019 MR2  käyttäen yhteispohjoismaisia  tie‐  ja 
teollisuusmelumalleja.  Laskentaohjelmassa maastomalli  syötetään  ohjelmaan  kartta‐  ja  paikkatietotie‐
dostoja käyttäen, jolloin maasto muodostuu kolmiulotteisesti. Ohjelmaan voidaan antaa lisäksi syöttötie‐
toina mm. laskenta‐alueen maastopinnat ja suunnitellut melusuojaukset.  

Laskennassa käytetään lähtötietoina teiden (liikennemäärä ja ajonopeus) ja kalkkitehtaan melupäästötie‐
toja,  joiden perusteella määritetään melulähteiden ns.  lähtömelutasot. Lähtötason perusteella määrite‐
tään  melulähteen  aiheuttama  äänenpainetaso  tarkastelupisteissä  erilaiset  ääntä  vaimentavat  ja 
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vahvistavat  tekijät  huomioiden.  Tekijöinä  huomioidaan mm.  geometrinen  leviäminen,  estevaimennus, 
maavaimennus ja heijastukset erilaisista pinnoista.  

Laskentatulokset vastaavat pitkän ajanjakson keskiäänitasoa. Laskentatuloksen epävarmuus on sitä suu‐
rempi, mitä kauempana lähteestä tarkastelupiste sijaitsee.  

Taulukossa 3 on esitetty käytetyt laskenta‐asetukset. 

Taulukko 3. Laskenta‐asetukset 

Parametri  Käytetty arvo

Laskentaruudukon koko  5 x 5 m2 liitteet 1–4 ja 2 x 2 m2 liitteessä 5

Laskentakorkeus 
Ulkoalueet 2 mmaan tms. pinnasta
Julkisivut kerroksittain, kerroskorkeus 3 m  

Melutason laskentaetäisyys (maks)  1000 m

Maanpinnan akustinen kovuus 
Asfaltoidut laajat alueet 0 (kova)
Rakennukset 0 (kova) 
Muut alueet 1 (pehmeä) 

Rakennusten heijastus  Absorptiokerroin 0,20 (lähes täysin kova)

Heijastusten lukumäärä  1 

4.2 Maastomalli	ja	rakennukset	

Tarkasteltavan alueen maastomalli sekä tiedot rakennusten käyttötarkoituksista hankittiin Maanmittaus‐
laitokselta.  Maasto  on  luotu  Maanmittauslaitoksen  korkeusmallista,  jossa  korkeuspisteet  ovat  
2 m x 2 m tai 10 m x 10 m verkossa. Lisäksi melumalliin tuotiin kaupungin kantakartan tiedot havainnolli‐
suuden  lisäämiseksi.  Rakennusten  korkeudet  on  katsottu  oleellisin  osin  ilmakuvien  perusteella. Uudet 
alustavat asemapiirrokset saatiin tilaajalta. 

Melukartoissa rakennukset on merkitty käyttötarkoituksen mukaan seuraavasti: 

– olemassa olevat asuinrakennukset mustalla 

– muut olemassa olevat rakennukset harmaalla 

– uudet asuinrakennukset puna‐ruskealla 

– uudet muut rakennukset violetilla. 

Asuinrakennusten pihojen tasaukset ovat ennustetilanteessa nykytilanteen mukaisia. 

4.3 Tieliikennetiedot	

Taulukossa 4 on esitetty laskennassa käytetyt liikennetiedot. Liikennetiedot perustuvat Lohjan kaupungin 
tekemiin  liikennelaskentoihin, muihin tilaajan toimittamiin tietoihin  ja näiden perusteella tehtyihin arvi‐
oihin.  Karstuntien  ja  Suurlohjankadun  liikennemäärät  ennustetilanteessa  saatiin  HEHLET‐liikenne‐
ennusteesta.  

Päiväliikenteen osuus on Karstuntiellä  ja Suurlohjankadulla 90 %, muilla  teillä 93 % koko vuorokauden 
liikenteestä. 
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Huomioitavaa on, että 50 %  liian pieni  liikennemäärä aiheuttaa 3 dB:n virheen  laskennassa  ja 50 %  liian 
suuri liikennemäärä alle 2 dB:n virheen. 

Taulukko 4. Liikennetiedot nyky‐ ja ennustetilanteessa 

Tie / katu 
KVL  

nykytilanteessa 
KVL  

vuonna 2035  
Raskaan liikenteen 

osuus [%] 
Nopeusrajoitus 

[km/h] 

Karstuntie  10000 11900 4 40

Suurlohjankatu 11000 14410 5 40

Asemankatu1  100 100 1 40

Kirkkokatu1  500 500 3 40

Laurinkatu1  1000 1000 3 40

Monkolankatu1  1000 1000 3 40

Notkokuja1 130 170 1 40

Paikkarinkatu1  3000 3500 3 40

Rantapuisto1  3000 3000 3 40

Rautatienkatu1  500 500 1 40

Rovastinkatu1  100 100 3 40

Taimistonkatu1 260 300 1 40

Tytyrinkatu1 150 150 100  40
1 Liikennetiedot ovat arvioita. 

4.4 Tytyrin	kalkkitehdas	

Alueella 18.4.2018  tehdyllä katselmuksella havaittiin, että kalkkitehtaan meluvaikutus alueelle on hyvin 
pieni  (ei  juuri  kuultavissa).  SITO Oy:n  vuonna  2011  tekemän melumallinnuksen  ”Tytyrin  kalkkitehdas, 
meluselvitys, 28.11.2011” mukaan kalkkitehtaalla oli kuitenkin merkittävä meluvaikutus alueelle. Koska 
alueella tehdyt havainnot ja SITO Oy:n meluselvitys eivät vastanneet kovin hyvin toisiaan, päädyttiin Tyty‐
rin  kalkkitehtaan melupäästöt mittaamaan  uudestaan  ja  tekemään  tehtaan melumallinnus  uudestaan. 
Uudet melupäästömittaukset tehtiin kalkkitehtaalla 20.9.2018. Liitteessä 7 on esitetty melulähteen me‐
lupäästötiedot. Toiminta‐ajat ja lähteiden nimet saatiin tehtaan edustajalta. 

Uudet melupäästötiedot  syötettiin  laskentaohjelmaan  ja  saatu  nykytilanteen melukartta  vastasi  hyvin 
Tennarin alueella tehtyjä havaintoja. 

Kuilu‐uuni ei ole nykyisin  toiminnassa, mutta se voi  tulevaisuudessa vielä käynnistyä uudelleen. Tämän 
takia kuilu‐uuni on huomioitu ennustetilanteiden melulaskennoissa (melupäästö SITO Oy:n mittauksista). 

5 LASKENTATULOKSET	

Seuraavassa on esitetty melutason laskentatulokset virkistys‐ ja urheilualueille, kaava‐alueen asuinraken‐
nusten piha‐alueille, julkisivuille ja parvekkeille sekä näiden perusteella määritetyt meluntorjuntatarpeet 
ja ääneneristävyysvaatimukset.  

Nykytilan laskennoissa kalkkitehtaan melupäästö vastaa nykyistä tilannetta ja ennustetilanteissa tilannet‐
ta, jossa kuilu‐uuni on käynnistetty uudelleen.  
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Melutaso nykyisellä maankäytöllä ja liikenteellä on esitetty melukarttaliitteissä 1A ja 1B. Nykyisen maan‐
käytön ja ennusteliikenteen (0+) melukartat on esitetty  liitteinä 2A ja 2B. Melutaso suunnitellulla maan‐
käytöllä ja ennustevuoden 2035 tieliikenteellä on esitetty melukarttaliitteissä 3A ja 3B. 

5.1 Urheilu‐	ja	virkistyspalvelujen	alue	sekä	puisto	

Urheilu‐  ja  virkistyspalvelujen  alueen  (VU)  tarkastelussa melutason  ohjearvona  on  käytetty  päiväajan 
keskiäänitasoa LAeq,7‐22 ≤ 55 dB(A). Puiston (VP) osalta tarkastelussa on huomioitu päiväajan keskiäänita‐
son lisäksi yöajan keskiäänitason ohjearvona LAeq,22‐7 ≤ 50 dB(A).  

Laskennan perusteella nykytilanteessa (ei kuilu‐uunia) päiväajan keskiäänitaso on VU‐  ja VP‐alueella alle 
55 dB(A). VP‐alueella yöajan keskiäänitaso on alle 50 dB(A).  

0+‐tilanteessa ja suunnitellun maankäytön mukaisessa tilanteessa (kuilu‐uuni on käytössä) päiväajan kes‐
kiäänitaso on edelleen oleellisin osin alle 55 dB(A) VU‐ ja VP‐alueilla. VP‐alueella yöajan keskiäänitaso on 
pääosin alle 50 dB(A). 

5.2 Asuinrakennusten	piha‐alueet	

Tarkasteltava kohde on tulkittu olevan ns. vanha alue. Näin ollen melutason ohjearvona on käytetty päi‐
väaikaan LAeq,7‐22 ≤ 55 dB(A) ja yöaikaan LAeq,22‐7 ≤ 50 dB(A). 

Melutaso suunnitellulla maankäytöllä ja ennustevuoden 2035 tieliikenteellä on esitetty melukarttaliitteis‐
sä 3A ja 3B. Laskentatuloksien perusteella suunniteltujen asuinrakennusten piha‐alueiden päiväajan kes‐
kiäänitaso on alle 55 dB(A) ja yöajan keskiäänitaso pieneltä osin yli 50 dB(A) ilman meluntorjuntaa. 

Meluntorjunnan kanssa (liitteet 4A ja 4B) myös yöajan melutason ohjearvo alittuu piha‐alueilla oleellisin 
osin. 

5.3 Julkisivuihin	kohdistuva	äänitaso	(asunnot)	

Asuinrakennusten julkisivuihin kohdistuvat päivä‐ ja yöajan keskiäänitasot on esitetty melukarttaliitteissä 
5A  ja 5B. Laskennassa on huomioitu vuoden 2035 ennusteliikenne  ja kalkkitehtaalla kuilu‐uunin käyttö. 
Laskennan perusteella  julkisivuun  kohdistuva keskiäänitaso on  suurimmillaan uusilla asuinrakennuksilla 
etelän/idän puolella 53…55 dB(A) päivällä ja 51…53 dB(A) yöllä. 

5.4 Julkisivujen	ääneneristävyysvaatimukset	

Julkisivun ääneneristävyysvaatimus eli äänitasoerovaatimus  lasketaan  julkisivuun kohdistuvan äänitason 
ja sisällä sallitun keskiäänitason erotuksena. Laskennassa on sovellettu keskiäänitasolle taulukon 2 mukai‐
sia  sisä‐äänitason  ohjearvoja,  jotka  ovat  asuinhuoneille  päiväaikaan  LAeq,7‐22  <  35  dB(A)  ja  yöaikaan  
LAeq,22‐7 < 30 dB(A).  

Asuinrakennusten julkisivuihin kohdistuvat melutasot ovat pieniä ja niiden perusteella laskettu julkisivun 
ääneneristävyysvaatimus on korkeintaan 25 dB. Vaatimus on normaali/tavallinen,  joten vaatimus 25 dB 
voidaan  kaavassa  antaa  kaikille  julkisivuille.  Lasketut  vaatimukset  sisältävät  varmuusvarana  vähintään 
1…3 dB. 

Taulukossa 5 on esitetty ääneneristävyysvaatimuksien vaikutuksia asuinrakentamiseen [6].  
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Taulukko 5. Ääneneristävyysvaatimusten vaikutus asuinrakentamiseen 

Ääneneristävyys‐
vaatimus 

Vaatimuksen  
taso 

Toimenpiteet ja suositukset rakentamisessa 

25 dB 
Normaali/ 
alhainen 

Toteutuu normaalilla julkisivurakentamisella. 

30 dB  Normaali 
Toteutuu normaalilla julkisivurakentamisella ellei ikkunoiden ja parvekeovien 
pinta‐alasuhde lattiapinta‐alaan ole suuri. Asuinhuoneiden sijoittelulla ei ole 
väliä. 

35 dB  Keskikorkea 
Kevytrakenteisissa rakennuksissa ikkunoilta ja parvekeovilta vaaditaan nor‐
maalia korkeampaa ääneneristyskykyä. Asuinhuoneita voidaan sijoittaa melu‐
lähteen puolelle. 

40 dB  Korkea 

Ulkoseinärakenteilta vaaditaan hyvää ääneneristävyyttä ja ikkunoilta sekä 
ikkunaovilta vaaditaan erikoisratkaisuja. Asuinhuoneet suositellaan sijoitetta‐
van suojan puolelle. Melulähteen puolelle voidaan sijoittaa ns. toisarvoisia 
tiloja. 

Julkisivun kokonaisääneneristävyysvaatimus ei ole sama asia kuin yksittäisten rakennusosien, kuten ikku‐
noiden, ääneneristävyys. Yksittäisten rakennusosien eristävyydet (jotta kokonaisääneneristävyysvaatimus 
täyttyy) mitoitetaan  tapauskohtaisesti huomioiden mm.  erilaisten  rakennusosien pinta‐alojen  keskinäi‐
nen suhde.  

Julkisivun  ääneneristävyysvaatimus  voidaan  kaavamääräyksissä  esittää  esimerkiksi  seuraavasti:  Raken‐
nuksen ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että liikenteestä ja muista melu‐
lähteistä rakennuksen julkisivuun kohdistuvan melutason ja sisämelutason erotus on vähintään x dB(A). 

5.5 Parvekelasitusten	ääneneristävyysvaatimukset	

Asuinrakennusten  (mahdollisten) oleskeluparvekkeiden  lasituksen  tarve  ja  ääneneristävyysvaatimuksen 
mitoittaminen  on  laadittu  niin,  että  parvekkeella  saavutetaan  päiväajan  keskiäänitason  ohjearvo  
55 dB(A). Laskennassa on huomioitu parvekkeen seinäheijastuksen vaikutus. Seinäheijastus nostaa par‐
vekkeen äänitasoa keskimäärin kolme desibeliä ja näin ollen parvekkeet on merkitty lasitettavaksi, mikäli 
päiväajan keskiäänitaso niillä ylittää 52 dB(A). 

Asuinrakennusten  oleskeluparvekkeiden  lasitusten  ääneneristävyysvaatimukset  on  esitetty  liitteessä  6. 
Laskennan perusteella osa  (mahdollisista) parvekkeista  tulee  lasittaa. Esitetty eristävyysluku kuvaa par‐
vekkeeseen kohdistuvan päiväajan keskiäänitason  ja päiväajan ohjearvon 55 dB(A) välistä äänitasoeroa. 
Äänitasoerovaatimukset ovat 1–3 dB ja ne saavutetaan varmasti avattavalla raollisella 6 mm lasituksella. 

5.6 Piha‐alueiden	meluntorjunta 

Asuinrakennusten piha‐alueiden suojaksi  tarvittava meluntorjunta on esitetty melukarttaliitteessä 5A  ja 
5B. Idänpuoleisten pihojen itäreunaan tulee tehdä 2–2,5 m korkea meluaita (pituus noin 10 m).  
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6 TULOSTEN	TARKASTELU	

Urheilu‐	ja	virkistyspalvelujen	alue	sekä	puisto	

Laskennan  perusteella  melun  keskiäänitaso  VU‐alueella  alittaa  nykytilanteessa  kokonaisuudessaan  ja 
ennustetilanteessa oleellisin osin valtioneuvoston päätöksen 993/1992 päiväajan ohjearvon 55 dB(A). 

Vastaavasti VP‐alueella melun keskiäänitaso alittaa nykytilanteessa kokonaisuudessaan  ja ennustetilan‐
teessa oleellisin osin valtioneuvoston päätöksen 993/1992 päiväajan ohjearvon 55 dB(A)  ja yöajan oh‐
jearvon 50 dB(A).  

Asuinrakennusten	piha‐alueet		

Laskennan  perusteella  melun  keskiäänitaso  alittaa  ennustetilanteessa  valtioneuvoston  päätöksen 
993/1992 päiväajan ohjearvon 55 dB(A) asuinrakennusten piha‐alueilla ilman lisämeluntorjuntaa. Yöajan 
ohjearvo 50 dB(A) ylittyy kahdella pihalla ilman meluntorjuntaa. Yöajan ohjearvojen saavuttaminen kaikil‐
la pihoilla kalkkitehtaan kuilu‐uunin ollessa toiminnassa vaatii esitetyn kaltaisten meluesteiden toteutta‐
misen  (aita 2–2,5 m). Kun kuilu‐uuni ei ole toiminnassa, on kaikkien piha‐alueiden yöajan keskiäänitaso 
ohjearvon mukainen ilman meluesteitä. 

Julkisivujen	ääneneristävyysvaatimus	

Asuinhuoneistojen  julkisivujen  ääneneristävyysvaatimus  on  kaikilla  uusien  rakennusten  julkisivuilla  
25 dB. Vaatimus on tasoltaan ”alhainen/normaali”. 

Parvekelasitusten	ääneneristävyysvaatimus	

Mikäli asuinrakennusten etelä‐ tai  itäjulkisivulle sijoittuu parvekkeita, tulee ne  lasittaa päiväajan ohjear‐
von 55 dB(A) saavuttamiseksi. Lasituksen aikaansaaman vaimennuksen tarve on 1–3 dB eli pieni. 

Melun	impulssimaisuus	ja	kapeakaistaisuus	

Tarkastelualueella tehtyjen havaintojen perusteella melu ei ollut luonteeltaan kapeakaistaista tai impuls‐
simaista. 

7 KIRJALLISUUS	

1.  Nielsen H. L et al., Road traffic noise. Nordic prediction method. TemaNord 1996:525. Århus 1996. 74 
s. + liitt. 36 s. 

2.  Kragh  J,  Andersen  B &  Jacobsen  J,  Environmental  noise  from  industrial  plants.  General  prediction 
method. Danish Acoustical Laboratory, report 32. Lyngby 1982. 54 s. + liitt. 35 s. 

3.  Ympäristöministeriö. Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista 993/1992.  

4.  Elinkeino‐,  liikenne‐  ja ympäristökeskus. Melun‐  ja  tärinäntorjunta maankäytön  suunnittelussa, opas 
02/2013. 

5.  Sosiaali‐  ja terveysministeriö. Asumisterveysohje, Sosiaali‐  ja terveysministeriön oppaita 2003:1. Hel‐
sinki 2003, 93 s. 



 

Ympäristömeluselvitys 
L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos 

 PR4553‐Y01
12.9.2019

 

 

 
 

13/13

     

6.  Rakennusteollisuus RT ja Betonikeskus ry. Asuinrakennusten äänitekniikan täydentävä suunnitteluoh‐
je. 2009. 

 



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq7-22.
Nykyinen tilanne (kalkkitehtaalla ei ole kuilu-uuni käytössä).

12.09.2019

Liite
1A



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama yöajan keskiäänitaso LAeq22-7.
Nykyinen tilanne (kalkkitehtaalla ei ole kuilu-uuni käytössä).

12.09.2019

Liite
1B



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq7-22.
Tilanne 0+, ennustevuoden 2035 liikenne ja nykyinen maankäyttö.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.

12.09.2019

Liite
2A



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama yöajan keskiäänitaso LAeq22-7.
Tilanne 0+, ennustevuoden 2035 liikenne ja nykyinen maankäyttö.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.

12.09.2019

Liite
2B



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

I

II

II

I

KOIRAPUISTO

m
eluvalli

m
eluvalli

VP LP

KL
II

700

VU
I

500

pp
z

z

z

YU
II

9200

T
A

IM
IS

T
O

N
K

A
T

U
P

LA
N

T
S

K
O

LE
G

A
T

A
N

z

z

z

z

p

II

/s

vm

vm

4

HIIDENSALMI

kortt_num

kortt_num

p

TAIMISTONKUJA
LPA

pp

A II

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

A II

mv

mv

mv

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq7-22.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.

12.09.2019

Liite
3A



ts
v+

3 
m ts

v+
2 

m

I

II

II

I

KOIRAPUISTO

m
eluvalli

m
eluvalli

VP LP

KL
II

700

VU
I

500

pp
z

z

z

YU
II

9200

T
A

IM
IS

T
O

N
K

A
T

U
P

LA
N

T
S

K
O

LE
G

A
T

A
N

z

z

z

z

p

II

/s

vm

vm

4

HIIDENSALMI

kortt_num

kortt_num

p

TAIMISTONKUJA
LPA

pp

A II

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

A II

mv

mv

mv

24503100

24503100

24503200

24503200

24503300

24503300

24503400

24503400

24503500

24503500

24503600

24503600

24503700

24503700

66
82

50
0

66
82

50
0

66
82

60
0

66
82

60
0

66
82

70
0

66
82

70
0

66
82

80
0

66
82

80
0

66
82

90
0

66
82

90
0

66
83

00
0

66
83

00
0

66
83

10
0

66
83

10
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

30
0

66
83

30
0

66
83

40
0

66
83

40
0

66
83

50
0

66
83

50
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:3000 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama yöajan keskiäänitaso LAeq22-7.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.

12.09.2019
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ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:300 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso LAeq7-22.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä. Meluntorjunta on tehty rivitalojen pihoille.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.
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ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:300 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan aiheuttama yöajan keskiäänitaso LAeq22-7.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä. Meluntorjunta on tehty rivitalojen pihoille.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.
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ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:300 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan julkisivuun kohdistama päiväajan keskiäänitaso LAeq7-22.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä. Meluntorjunta on tehty rivitalojen pihoille.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.

12.09.2019

Liite
5A



41
41

47

51

5452

41

52

5452

42

52

5452

42

52

5452

43

52
52

52

5553

41
41

41

52

5453

41

52

5453

42

52

5453

42

52

5453

43

52

53

53

5553

vm

TAIMISTONKUJA
LPA

pp

A II

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

A II

A
ita

 +
2 

m

A
ita

 +
2,

5 
m

24503290

24503290

24503300

24503300

24503310

24503310

24503320

24503320

24503330

24503330

24503340

24503340

24503350

24503350

66
83

17
0

66
83

17
0

66
83

18
0

66
83

18
0

66
83

19
0

66
83

19
0

66
83

20
0

66
83

20
0

66
83

21
0

66
83

21
0

66
83

22
0

66
83

22
0

66
83

23
0

66
83

23
0

66
83

24
0

66
83

24
0

66
83

25
0

66
83

25
0

66
83

26
0

66
83

26
0

66
83

27
0

66
83

27
0

ETRS-GK24
N2000

 >  40 dB(A)
 >  45 dB(A)
 >  50 dB(A)
 >  55 dB(A)
 >  60 dB(A)
 >  65 dB(A)
 >  70 dB(A)

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:300 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Liikenteen ja kalkkitehtaan toiminnan julkisivuun kohdistama yöajan keskiäänitaso LAeq22-7.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä. Meluntorjunta on tehty rivitalojen pihoille.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.
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ETRS-GK24
N2000

PR4553-Y01
Mittakaava 
1:300 (A3)

Laskentakorkeus 
2 m maan pinnasta

L16 Taimisto ja Tennari, asemakaavan muutos, Lohja.
Asuinhuoneistojen oleskeluparvekkeiden lasitustarve ja lasitusten ääneneristävyysvaatimukset.
Ennustetilanne vuoden 2035 liikenteellä ja maankäytöllä. Meluntorjunta on tehty rivitalojen pihoille.
Kalkkitehtaalla on kuilu-uuni käytössä.
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 1/23

Numero: 1
Laite: Stabilointi

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Lastaus ja tyhjennys, noin 15 krm/päivä (noin 6 h)
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 2/23

Numero: 2
Laite: Murskaamon poistoilma

Akustinen korkeus: 5 m

Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22 (100 %)Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22 (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Vuosittainen käyttöaste on vain 20 %.
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 3/23

Numero: 3
Laite: Förbyn lastaus

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Noin 20 täyttöä päivässä.

Ilmoitettu melualtistustasona (yksi täyttö).
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 4/23

Numero: 4
Laite: Kompressoriasema

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 5/23

Numero: 5
Laite: Kuorma‐auton tyhjennys+kauhakuormaaja

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: Klo 06 ‐ 22 (180 min)Toiminta‐aika: Klo 06 ‐ 22 (180 min)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 6/23

Numero: 6
Laite: "Uusi suodatinpuhallin"

Akustinen korkeus: 1 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 7/23

Numero: 7
Laite: Kiertouuni 2, syöttöpää

Akustinen korkeus: 3 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 8/23

Numero: 8
Laite: Kiertouuni 2, vetoasema

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 9/23

Numero: 9
Laite: Kiertouuni 2, purkupää

Akustinen korkeus: 3 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 10/23

Numero: 10
Laite: Säleikön takana öljylaitteisto ja puhalt.

Akustinen korkeus: 1 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 11/23

Numero: 11
Laite: Hiilimylly, seinä/ovi

Akustinen korkeus: 3 m

Toiminta‐aika: 24 h (72 %)Toiminta‐aika: 24 h (72 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 12/23

Numero: 12
Laite: Uunin syöttö, risteysasema

Akustinen korkeus: 3 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 13/23

Numero: 13
Laite: Mylly 650, ovet länteen

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (69 %)Toiminta‐aika: 24 h (69 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 14/23

Numero: 14
Laite: Mylly 650, ovet itään

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (69 %)Toiminta‐aika: 24 h (69 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 15/23

Numero: 15
Laite: Pakkaamon pölynpoisto

Akustinen korkeus: 7 m

Toiminta‐aika: Klo 07 ‐ 15 (100 min)Toiminta‐aika: Klo 07 ‐ 15 (100 min)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 16/23

Numero: 16
Laite: Tankomyllyosasto

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (50 %)Toiminta‐aika: 24 h (50 %)

Suuntaavuus: 90 astetta länteen ‐5 dB

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 17/23

Numero: 17
Laite: Tankomyllyosasto, ovi länteen

Akustinen korkeus: 2 m

Toiminta‐aika: 24 h (50 %)Toiminta‐aika: 24 h (50 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 18/23

Numero: 18
Laite: Tankomyllyosasto, ovi etelään

Akustinen korkeus: 2 m

Toiminta‐aika: 24 h (50 %)Toiminta‐aika: 24 h (50 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 19/23

Numero: 19
Laite: Tankomyllyosasto, ovi itään

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: 24 h (50 %)Toiminta‐aika: 24 h (50 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 20/23

Numero: 20
Laite: Murskaamon pölynpoisto MPp 375

Akustinen korkeus: 25 m

Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22 (100 %)Toiminta‐aika: Klo 6 ‐ 22 (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Kapeakaistainen taajuudella 4 kHz.

Toimintaa vuositasolla on vain 20 %.
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Äänitehotaso 1/3-oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 21/23

Numero: 21
Laite: Kuilu‐uunin raakakiven käsittelyn 

pölynpoistolaitoksen poisto

Akustinen korkeus: 8 mAkustinen korkeus: 8 m

Toiminta‐aika: 24 h (100 %)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

HUOM! Spektri on A‐painotettu.

Ä h k k

Melulähde ei ole nykyisin toiminnassa. Huomioidaan kuitenkin

ennustetilanteissa sillä lähde ei ole poistunut.

Melupäästömittauksen tulos on SITO Oy:n vuonna 2011 mittaama tulos.

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:
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Raportti PR4553-Y01 Liite 7
Sivu 22/23

Numero: 22
Laite: Lämmön talteenotto + puhalli

Akustinen korkeus: 5 m

Toiminta‐aika: 24 hToiminta‐aika: 24 h 

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Melulähde oli hiljainen (ei mitattavissa) ‐‐> ei huomioida.

Melupäästömittauksen tulos on SITO Oy:n vuonna 2011 mittaama tulos.

HUOM! Spektri on A‐painotettu.
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Numero: 23
Laite: Seulonta

Akustinen korkeus: 2,5 m

Toiminta‐aika: klo 6 ‐ 22 (3 h)Toiminta‐aika: klo 6 ‐ 22 (3 h)

Suuntaavuus: ‐

Muuta:

Äänitehotaso oktaavikaistoittain:

Mikäli kuilu‐uuni käynnistyy, käyttöaika on 6 h.

Melupäästömittauksen tulos on SITO Oy:n vuonna 2011 mittaama tulos.

HUOM! Spektri on A‐painotettu.
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